
令和３年１月 22 日 

保 護 者 の 皆 様 へ 

枚方市立杉中学校 

校 長  岩 木  宏 樹 

 

 

 

文書の電子媒体による配付（ペーパーレス化）について 

 

 

 

大寒の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育活

動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、「杉中だより」などでお伝えしてまいりましたが、全生徒への「iPad」の配付も完了

したことから、一部配付文書のペーパーレス化を実施いたします。対象となる文書は、各学年

の行事予定も記載されている「学年だより」、「杉中だより」、「生徒指導通信」、「ほけんだより」、

行事案内文書など、配付のみとなる文書といたします。 

配付にあたりミルメールにてお知らせし、ホームページ等に掲載されている文書を保護者の

方などにご覧いただくことで配付とさせていただきます。 

なお、初めての取り組みとなりますことから課題が生じることも考えられ、継続して改善に

努めてまいります。 

保護者の皆様のご理解、ご協力のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

【新ホームページ】     

 

○ホームページについて 

  現在、本校ホームページは二つあります。 

文書は、以前からあるHPに掲載しておりますが、 

 新しい HP の右側メニューには、各文書へのリンクを  

設けております。ご利用ください。 

 

 

 

【新ホームページ https://www12.schoolweb.ne.jp/weblog/index.php?id=c20200172】 

 

 

 

［新 HP QR コードはこちら］ ⇨ 

 

 


